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Nazwa

Profesjonalny monitor ViewSonic
VP3268-4K

Cena 4 834,99 zł

Producent ViewSonic

OPIS PRODUKTU

Profesjonalny monitor ViewSonic VP3268-4K to wyświetlacz o przekątnej 31,5 cala z rozdzielczością 4K

UHD, doskonałym panelem IPS i funkcją kalibracji sprzętu, która zapewnia najwyższą jakość obrazu i

niezawodną, długoterminową wydajność, idealną dla fotografów i kamerzystów. Rozdzielczość Ultra HD

3840 x 2160 w połączeniu ze 100% zakresem sRGB zapewnia wyjątkową jakość obrazu i wierne

odwzorowanie kolorów. Aby zapewnić precyzyjne i jednolite kolory, każdy monitor ViewSonic VP3268-4K

jest wstępnie skalibrowany, aby zapewnić wyjątkową dokładność koloru Delta E

Dzięki rozdzielczości Ultra HD 4K 3840 x 2160 obraz jest wyświetlany z drobiazgową szczegółowością,

zapewniając realistyczne obrazy i umożliwiając fotografom i filmowcom pracę nad materiałem 4K.

Uniwersalny język kolorów

VP3268-4K obejmuje 100% * przestrzeni barw sRGB, aby odtworzyć bogaty i żywy kolor. Praca w

standardowej przestrzeni kolorów sRGB zapewnia, że kolory w Twoich zdjęciach i filmach idealnie

dopasowują się do różnych urządzeń i stron internetowych.

* Wartości procentowe zostały zaokrąglone do najbliższej liczby całkowitej i obliczone za pomocą

specyfikacji podanych przez twórców paneli.

ViewSonic x X-rite

Opracowany wspólnie z ekspertami od zarządzania kolorami X-rite, VP3268-4K obsługuje funkcję

kalibracji sprzętowej, aby zapewnić spójność kolorów i dokładność kolorów.

* Funkcja kalibracji sprzętowej VP3268-4K współpracuje z kalibratorem X-rite I1 Display Pro i I1 Pro 2.

Maksymalizuj szczegóły wideo za pomocą HDR10

VP3268-4K obsługuje odtwarzanie treści HDR10 High Dynamic Range. HDR10 wyświetla maksymalne

szczegóły dla bogatszego koloru i lepszego wrażenia wizualnego.

Bezbłędne odwzorowanie kolorów

Dzięki precyzji Delta E <2, VP3268-4K zapewnia oszałamiającą reprodukcję kolorów, która jest prawie nie

do odróżnienia od rzeczywistego koloru, co zapewnia spójne i wspaniałe obrazy za każdym razem.



Zrównoważona jednolitość

Korekcja jednorodności ViewSonic równoważy wydajność luminancji z obliczoną precyzją, poprawiając

wariancję luminancji delta do mniej niż 5%, aby uzyskać bardziej spójną jasność na całym ekranie i

uniknąć wahań temperatury barwowej.

* Funkcja jednolitości działa tylko w trybach kolorów sRGB, EBU, SMPTE-C i REC709.

Technologia paneli SuperClear® IPS

Ciesz się dokładnymi i żywymi kolorami przy stałym poziomie jasności z dowolnego punktu widzenia.

Technologia paneli SuperClear IPS zapewnia najlepszą w swojej klasie jakość obrazu niezależnie od tego,

czy oglądasz ekran z góry, z dołu, z przodu czy z boku.

Oglądanie bez granic

4-stronna, bezramowa konstrukcja zapewnia płynne wrażenia wizualne, niezależnie od tego, czy działa

samodzielnie, czy obok siebie w konfiguracji z wieloma monitorami.

Ergonomicznie zaprojektowany z funkcją Auto Pivot

Pełna gama regulacji obrotowych, pochyłości i wysokości zapewnia większy zakres regulacji, zwiększając

komfort i produktywność. Wbudowany czujnik G umożliwia automatyczne obracanie obrazów ekranu i

wypełnianie ekranu po ustawieniu pionowo w kierunku zgodnym lub przeciwnym do ruchu wskazówek

zegara.

Wszechstronna łączność z HDCP2.2

Wejścia HDMI, USB 3.0, DisplayPort i Mini DP zapewniają większą elastyczność w podłączaniu VP3268-4K

do innych urządzeń. Ponadto VP3268-4K jest wyposażony w HDCP2.2 (High-Bandwidth Digital Content

Protection), który zapobiega naruszaniu lub kopiowaniu zasobów cyfrowych obrazu i dźwięku oraz

zapewnia zgodność z przyszłymi materiałami 4K.

Ostrzejsze odtwarzanie wideo

VP3268-4K jest wyposażony w wyjątkowy tryb filmowy ViewSonic i pozwala automatycznie podwoić

liczbę klatek standardowego wideo 24 fps do 48 klatek na sekundę, minimalizując drgania ruchu i

zacinanie się, aby zapewnić płynniejsze odtwarzanie wideo.

Wciągające audio

VP3268-4K jest wyposażony w SonicMode z trzema poziomami wyspecjalizowanych ustawień audio, w

tym Standard, Muzyka i Teatr, co pozwala wybrać idealny dźwięk pasujący do Twojego zastosowania.

2-stopniowy montaz monitora

VP3268-4K może być łatwo złożony poprzez dwukrotne kliknięcie i zablokowanie. A sprytnie

zaprojektowany system uwalniania umożliwia oddzielenie ekranu monitora od podstawy za

naciśnięciem jednego przycisku.
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